

DİNLERİN BASLICA ÖZELLİKLERİNE TOPLUCA BİR BAKIŞ

Dinin	Tanrı	Din Kurucusu Peygamberi	Önemli Kavramlar	Kutsal Kitabı, İbadet Yeri, Din adamı	özellikleri	Kutsal Gün, İbadetler	Mensupları daha çok nerelerde yaşamaktadırlar?	nüfus Semboller
İslâmiyet	Allah	Hz. Muhammed	Mü'min, Müslüman Salih amel Takva, Tevhit	Kur'an-ı Kerim Camiler, temiz olan her yer, Ruhbanlık yoktur	Son dindir, Tek Allah inancı vardır. Tevhit dinidir. Evrenselidir	Cuma Günlük 5 vakit, Haftalık, Cuma Nam Zekat, Hac, Kurban	Asya, Afrika, Avrupa ve diğer kıt'alar-	 1.5 Milyar
Yahudilik	Yehova	Hz. Musa	Sinegog, Haham, On emir, Menora (Yedi kollu Şamdan) Ağılama duvarı, Altıgen yıldız	Tevrat (Tora), Sinegog, Havra, Haham Ruhbanlık vardır.	Milli bir dindir. On emir önemlidir. Ağılama duvarı önemlidir.	Cumartesi Günlük: 3 Vakıt Haftalık ibadet	İsrail, ABD ve dünyanın pek çok ülkesinde	 20 Milyon
Hristiyanlık	Üçleme tarzında: Baba- Oğul-Ruhul kudüs	Hz. İsa	Kilise, Papaz, Aforoz, vaftiz Günah çıkarma, Teslis, ruhul kudus, İstavroz çıkarma,	İncil Kilise Rahip, Papaz, Papa Ruhbanlık vardır,	Baba, oğul, Ruhul Kudus yani üçlü tanrı inancı vardır. Yeni doğanlar vaftiz edilir. Günah çıkarma vardır. Evrensel bir dindir.	Pazar, Günlük; Sabah, akşam Haftalık; Kilisede Yıllık; Bayramlarda	Avrupa, Amerika kıt'ası başta olmak üzere dünyanın her yerinde	 2,2 Milyar
Hinduizm	Görünüşte çok tanrıcılık. Brahma, Şiva- Vişnu-	Kurucusu ve peygamberi yoktur. Gelenekler birikimlidir.	Kast sistemi Brahmanlar (rahipler) Kşatriyalar (Hükümdar ailesi) Vaisyalar (Tüccar, Çiftçi) Sudralar (İşçiler, sanatkarlar) Paryalar (köleler, Toplum dışı kabul edilir) Reenkarnasyon, Karma inancı, Om hecesi: bütün evrenin özünü temsil eder.	Vedalar (Veda Kutsal bilgi anlamına gelir 4 bölümden oluşur) Tapınaklar (Mandir) Ruhbanlık vardır	Ölümler yakılır külleri ganj nehrine savrulur. İnekler hava, yer ve gök aleminin annesi kabul edilir, eti yenmez. Milli bir dindir. Kast sistemi Tanrının insan şeklindeki bedeninin bölümlerini temsil eder.	belli bir ibadet şekli yoktur. Sabah, öğle, akşam, ibade- ti, Ganj nehrinde yılanmak, Meditasyon ve dular, başında ve sonunda Om sözü sözü söylenir.	Hindistan'da ve bir miktar da Hindistan'a komşu ülkelerde	 Om İşareti 800 Milyon
Budizm	Görünüşte tanrı yoktur. Buda bazı mezheplerde tanrı olarak putlaştırılmış	Siddharta Goatama (Buda)	Nirvana, Reenkarnasyon, İncir ağacı, Karma inancı, Sekiz dilimli Yol (8 doğru ilke) 5 Temel ilke (öldürmemek, çalmamak, yalan söyleme- mek, içki uyuşturucu kullanmamak, duyu organlarını yanlış yolda kullanmamak	Tripitaka (Üç Sepet) Budist Tapınaklar, (Pagoda) Budist Rahipler Ruhbanlık vardır.	İncir Ağacı önemlidir, Sarı elbise giyerler, Reenkarnasyona inanırlar, Ahlaki ilkeler vardır (8 doğru ilke) Evrensel bir dindir)	Budist Tapınaklar , belli bir ibadet şekli yoktur, Dualar, Oruç, Budanın heykeline saygı duyma	Hindistan, Uzak Doğu, Güney ve Doğu Asya ile son zamanlarda Avrupa ve Amerika'da	 8 kollu tekerlek 350 Milyon